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INVESTICNI POLITIKA

Fond usiluje o dosazeni vynosu prevysujicich referenéni hodnotu prostfednictvim pozic, které zaujima, a to prostfednictvim zmén sménnych kurzd. Fond
se snazi vybirat z riiznych investi¢nich nastroji s co nejvétsi volnosti, bez odvétvové nebo geografické specificnosti. Sledovanim globalnich ekonomickych
trendd se fond snazi identifikovat stfedni trendy a témata - jako je inflace nebo deflace, globalizace nebo deglobalizace - které mohou hrat dilezitou roli pfi
utvareni pohybll na kapitalovych trzich v investiénim horizontu fondu. Po identifikaci téchto trendi bude fond zaujimat pozice, které v pfipadé jejich
naplnéni nabidnou o¢ekavany vynos. Fond aktivné alokuje penize mezi rizné tfidy aktiv (akciové, dluhopisové, dluhové a komoditni trhy) a také v ramci
kazdé tfidy aktiv podle toho, ktera aktiva nebo tfidy aktiv budou s nejvétsi pravdépodobnosti tézit z identifikovanych ekonomickych trendd. Fond muze
vyuzivat kombinace stfedné a dlouhodobé pusobicich trendl v rdznych aktivech k nakupu akcii, dluhopisu a jinych cennych papirQ, zaujimat dlouhé nebo
kratké pozice v burzovné obchodovanych nebo mimoburzovnich futures a uzavirat opéni smlouvy. Fond proto mize podstupovat trokové riziko, ménové
riziko, uvérové riziko a riziko akciového trhu. Spravce fondu pouziva nastroje fundamentalni a technické analyzy k vybéru investi¢nich nastroji a Upravé
jejich vah. Kombinuji se takovym zplsobem, aby fond mél pfi pfiméfeném podstupovani rizika a vhodné diverzifikaci moznost a rozsah dosahovat vynosu
prevysujicich referenéni hodnotu. Fond si neur€uje zemi, region nebo odvétvi jako cil svych investic a jeho vyhled je globalni. Fond miize mit pfilezitostné
vyznamné nezajiSténé nebo jinymi ménami podminéné expozice. Fond mize rovnéz zaujimat pakové nebo Cisté kratké pozice (short), a to v ramci
zakonem stanovenych limitd.

PREHLED TRHU

Akciovy trh v . USA mél v pribéhu prosince primérné vysledky, které byly ovlivnény rostoucimi vynosy dluhopisi a smiSenymi ekonomickymi udaiji.
Prestoze indexy S&P 500 a Nasdaqg dosahly novych historickych maxim, a to pfedevSim v Cele s technologickym sektorem, nepfinesla mikulasska rallye
na konci roku o¢ekavané vysledky. Index ISM pro sektor sluzeb vykazal solidni obrazek riistu, zatimco udaje z trhu prace naznacovaly vyrovnany stav
ekonomiky. Prosincové rozhodnuti Fedu o urokovych sazbach s 25 bazickymi body bylo v souladu s o¢ekavanim, ale Powelliv projev naznacil, ze v
pristim roce dojde k menSimu snizeni sazeb, nez se oCekavalo. To zpusobilo prudky odbyt, z néhoz se trhy od té doby nedokazaly vzpamatovat. Néktera
odveétvi, jako napfiklad polovodiCové vyroby, si nevedla dobfe z jinych dlGvodu, které Ize Eastecné vysvétlit nadhodnocenim trznich cen a nejistotou
specifickou pro dané odvétvi. V Evropé némecky index DAX vzrostl na nové maximum, podpofen pfiznivym vynosovym prostfedim a ocekavanym
snizenim urokovych sazeb Evropskou centralni bankou. AvSak ke konci prosince se némecky trh také propadl, pfi¢emz svou roli sehrala politicka krize
podobna té ve Francii. Francouzsky trh byl brzdén fiskalni nejistotou a politickymi konflikty, zejména napétim kolem navrhu na vysloveni neddvéry viadé.
Prestoze slabé udaje o PMI naznadovaly zpomaleni ekonomiky eurozény, prohlaseni o investi¢nich pobidkach a ocekavané uvolnéni ménové politiky
zlepsily naladu v cyklickych sektorech.

Kurz fondu se v prosinci snizil. Posileni dolaru na konci roku a sentiment neochoty riskovat neprospély nasim komoditnim pozicim drzenym za G€elem
obchodovani ani klicovym prvkdim nasich akciovych pozic. Museli jsme zastavit dlouhé pozice na méd a séjové boby a akciové pozice spojené s energii a
uranem byly vyrazné nevykonné.

OBECNE INFORMACE

STRUKTURA AKTIV FONDU

Spravce fondu: VIG Asset Management Hungary Typ prostrfedku
Spravce: Erste Bank Hungary Zrt. Statni pokladni¢ni poukazk 47,92 %
p gary p! p y )
Hlavni distributor: VIG Asset Management Hungary Kolektivni cenné papiry 21,69 %
Referen¢ni index Fondu je Min. limit vynosu, roéni 4% Korporatni dluhopisy 9,50 %
Kod ISIN: HU0000714274 Statni dluhopisy 7,83 %
Y , . 0,
Zalozeni: 12/18/2014 Mezinarodni akcie 7,27 %
. . . o
Ména: EUR Madarské akcie 2,35 %
. ) Hotovost, bézny ucet 3,09 %
Cista hodnota aktiv celého fondu: 19 718 282 076 HUF
. Hodnota otevienych derivatovych pozic 0,34 %
Cista hodnota aktiv fady E: 4926 110 EUR
; Pohledavky 0,12 %
Cista hodnota aktiv na jeden list:  0,914696 EUR )
Zavazky -0,10 %
DISTRIBUTORI celkem 100,00 %
CIB BANK ZRT, Concorde Securities Ltd., Conseq Investment Derivatové produkty 61.50 %

Management, a.s., Equilor Befektetési Zrt, Erste Investment Plc., MBH
Befektetési Bank Zrt, OTP Bank Nyrt., Raiffeisen Bank cPlc., VIG Asset ¢Cista korekéni paka 100,99 %

Management Hungary Plc.
Aktiva s podilem vy$Sim nez 10 %

US T-Bill 02/20/25 (USA)
BTF 0 01/02/25 (Francouzska republika)
BTF 0 05/07/25 (Francouzska republika)

NAVRHOVANY MINIMALNI INVESTICNi HORIZONT UROVEN RIZIKA
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CISTY VYNOS DOSAZENY SERIi

Casovy ramec

YTD

Od zalozeni (p.a.)
1 mésic
3 mésice
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

2015

10 NEJVETSICH POzIC
Typ prostfedku

Vynos (%)

1,71 %
-0,88 %
-0,81 %
-1,05 %

1,71 %
0,41 %
3,24 %
9,30 %
2,14 %
8,20 %
-7,98 %
-1,52 %
-8,82 %

-13,06 %

Benchmark
4,10 %
0,80 %
0,35 %
1,01 %
4,10 %
0,00 %
0,70 %

-0,60 %
0,41 %
0,23 %
0,31 %
0,20 %
1,22 %

1,50 %

ASSET MANAGEMENT
HUNGARY

VYKONNOST SERIi

Cista hodnota aktiv na jeden list, 12/18/2014 - 12/31/2024
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UKAZATELE RIZIK
Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na
zakladé 1 roku

Rocni rozpéti benchmarku vypoétené z tydennich vynosu-
na zakladé 1 roku

Ro¢ni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynosi- na
zékladé 3 let

Ro¢ni rozpéti fondu vypoctené z tydennich vynosG- na
zakladé 5 let

WAM (vazena primérna splatnost)

WAL (vaZena prumérna Zivotnost)

2,08 %
0,10 %
3,25 %

11,75 %

0,53 roku
0,53 roku

US T-Bill 02/20/25
BTF 0 01/02/25
BTF 0 05/07/25

Invesco Bloomberg Commodity UCITS ETF

MNB250109

TI 0 1/8 01/15/30

D250219

D250821

iShares MSCI World ETF  USD
D250625

Pravni prohlaseni

zero coupon
zero coupon
zero coupon
Investi¢ni fond
zero coupon
urocené

zero coupon
zero coupon
Investi¢ni fond
zero coupon

Partner / vydavatel Platnost
USA 02/20/2025
Francouzska republika 01/02/2025
Francouzska republika 05/07/2025
Invesco Bloomberg Commodity UCITS ETF
Madarska centralni banka 01/09/2025
USA 01/15/2030
Madarsky stat 02/19/2025
Madarsky stat 08/21/2025
iShares MSCI World ETF
Madarsky stat 06/25/2025

11,28 %
10,81 %
10,31 %
9,36 %
7,60 %
7,35 %
5,04 %
3,68 %
3,51 %
2,47 %

Tento dokument predstavuje zpravu o portfoliu vyzadovanou Kbftv, kterd obsahuje prezentaci aktiv fondu podle typu investi¢nich aktiv v portfoliu a dal$ich kategorii podrobné popsanych v jeho investiéni
politice na zakladé posledni ¢isté hodnoty aktiv za dany mésic, seznam aktiv (emitentl) predstavuijicich vice nez 10 % portfolia, celkovou Eistou hodnotu aktiv fondu a ¢istou hodnotu aktiv na jeden podilovy
list. Upozorfiujeme investory, Zze vykonnost minulych obdobich neni zarukou budouci vykonnosti. Uvedené vynosy nezohledriuji pfislusné dané a poplatky, naklady na distribuci a provize, poplatky za vedeni
uctu a dalsi naklady spojené s vedenim podilovych listli. Informace obsazené ve zpravé o portfoliu maji pouze informativni charakter a nepredstavuji doporuéeni ani investiéni poradenstvi. Prosim, seznamte
se s Kligovymi informacemi pro investory, Prospektem a Radem fizeni Fondu, které jsou k dispozici na distribuénich mistech Fondu a na internetovych strankach spole&nosti VIG Fund Management, abyste
porozuméli rizikim spojenym s Fondem a mohli uginit kompetentni investiéni rozhodnuti. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1085 Budapest, Ull6i Gt 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig |

www.vigam.hu



